Solvit sex grossos.

Laurencius (dg: filius) et Katherina liberi quondam Thome Hillen soen (dg: ?o) Johannes Coelborner filius quondam Henrici maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie dicti quondam Thome et Elizabeth relicta quondam Gerardi filii dicti quondam Thome cum tutore et Petrus filius dictorum Elizabeth et quondam Gerardi medietatem ad se spectantem #in medietate# pecie terre site in parrochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Oeteren inter communem plateam ex uno et inter hereditatem quondam Jordani van den Oetheren ex alio tendentis cum uno fine ad hereditatem Johannes de Neijnsel et cum reliquo fine ad hereditatem mense sancti spiritus in Vucht atque medietatem ad ipsos spectantem in medietate #medietatis# dimidii jugeris terre siti ibidem in opposito dicte pecie terre ultra dictam plateam inter communem plateam ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi van den Hazeldonc ex alio quas peciam terre et medietatem dimidii jugeris terre Thomas filius dicti quondam Thome Hillen soen erga Gertrudem filiam quondam Theoderici van den Hazeldonc emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt #Waltero Vos ad opus# Henrici van den Dommellen (dg: cum) supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum

et dicti quondam Thome filii quondam Thome Hillen soen (dg: et) deponere.  
Testes Tijt et Gerardus datum in crastino visitationis.

BP 1184 f 155v 02 vr 03-07-1405.

Voornoemde Elizabeth en haar zoon Petrus beloofden dat Thomas, Gerardus, Johannes, Anthonius, Elizabeth, Katherina en Bertradis, onmondige kv voornoemde Elizabeth en wijlen Gerardus, afstand zullen doen zodra ze meerderjarig zijn.

(dg: dictus Petrus et El) Dicti Elizabeth et Petrus eius filius cum tutore promiserunt indivisi super omnia quod ipsi Thomam Gerardum Johannem Anthonium Elizabeth (dg: et) Katherinam et Bertradem liberorus predictorum Elizabeth et quondam Gerardi #dum ad annos pubertatis pervenerint# super predicta medietate medietatis pecie terre et medietate medietatis medietatis dimidii jugeris terre ad opus dicti (dg: emptoris) #Henrici# hereditarie faciient renunciare. Testes datum supra.

BP 1184 f 155v 03 vr 03-07-1405.

Albertus zvw Thomas Hillen soen, voor zich en voor zijn broer Walterus zvw voornoemde Thomas, verkocht aan voornoemde Walterus Vos, tbv voornoemde Henricus van den Dommellen,  $\frac{1}{4}$  deel, dat aan hem en zijn voornoemde broer Walterus behoort, in de helft van voornoemd stuk land en de helft van de helft van de  $\frac{1}{2}$  morgen. Lasten en aanspraken van zijn kant en van de kant van zijn 'broers voornoemde Walterus en wijlen Thomas worden afgehandeld. Zijn uitlandige broer Walterus zal, zodra hij binnen de stad of villicatio van Den Bosch is teruggekeerd, afstand doen.

Albertus filius quondam Thome Hillen soen pro se et pro Waltero suo fratre filio dicti quondam Thome (dg: #quartam# medietatem medietatis dicte p) quartam partem ad se et ad dictum Walterum suum fratrem spectantem in medietate dicte pecie terre et in medietate medietatis dimidii jugeris terre hereditarie vendidit (dg: -erunt) #dicto Waltero ad opus# dicti Henrici supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dictorum' Walteri et quondam Thome eius fratrum deponere et quod ipse predictum Walterum suum fratrem quamcito (dg: ad) infra opidum seu villicationem de Busco redierit super dicta quarta parte et jure ad opus dicti (dg: emptoris) #Henrici# hereditarie faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1184 f 155v 04 vr 03-07-1405.

Destijds had Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder in cijns uitgegeven aan Johannes van Kijsekem een hofstad, overal 42 voet breed, in Den Bosch, over de Tolbrug, tussen erfgoed van Johannes van Tijenen dekker enerzijds en errfgoed van voornoemde Theodericus Rover anderzijds, welke hofstad reikt vanaf een weg aldaar achterwaarts tot aan erfgoed van Rodolphus Roesmont, met het recht van gebruik van die weg, voor een cijns van 2 oude groten geld van de koning van Frankrijk en een b-erfcijns van 3 pond geld. Rodolphus zvw voornoemde Johannes van Kijsekem verkocht thans aan Gerardus van Buedel 2 kamers van de 3 kamers die op voornoemde hofstad staan, te weten de 2 kamers met ondergrond tussen erfgoed van Johannes Kannen enerzijds en de derde kamer die behoort aan Laurencius van den Hoeve timmerman anderzijds, belast met  $\frac{2}{3}$  deel van voornoemde cijnsen.

Notum sit universis quod cum Theodericus Rover filius domini quondam Johannis Rover militis quoddam domistadium XLII pedatas #ubique# in latitudine continens #situm# in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge inter hereditatem Johannis de Tijenen tectoris #ex uno# et inter hereditatem dicti Theoderici Rover ex alio quod domistadium tendit a quadam via ibidem (dg: ad hereditatem) retrorsum ad hereditatem Rodolphi Roesmont (dg: atque) cum pleno jure utendi dicta via dedisset ad hereditarium

censum Johanni de Kijsekem pro censu duorum grossorum antiquorum Turonensium denariorum monete regis Francie atque pro hereditario censu trium librarum monete prout in litteris constitutus igitur Rodolphus filius dicti quondam Johannis de Kijsekem duas cameras de tribus cameris (dg: ?e) in dicto domistadio consistentibus scilicet illas duas cameras cum suis fundis que site sunt inter hereditatem Johannis Kannen ex uno et inter terciam cameram ad Laurencium van den Hoeve carpentarium spectantem trium camerarum predictarum ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo de Buedel supportavit cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: d) et dicti quondam Johannis sui patris deponere exceptis duabus terciis partibus censuum predictorum. Testes datum supra.